quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Convite

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº. 135/2021

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de nº. 135/2021, que entre si
firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa COMERCIAL OXI-MAX EIRELI. Objeto:
Constitui objeto deste Termo a supressão da importância de R$ 103.500,00 (cento e três mil e
quinhentos reais), passando o valor total da ata de registro de preços de  R$ 299.500,00 (duzentos e
noventa e nove mil e quinhentos reais) para o valor total consolidado de R$ 196.000,00 (cento e
noventa e seis mil reais), referente ao procedimento licitatório cujo objeto é o registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de oxigênio medicinal para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Origem: Pregão Presencial Para Registro de Preços n° 002/2021. Devendo o
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu
do Morro/BA, 27 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A3EC2E3CD5E3C11E8CE95E82B359E09

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite de nº 001/2021,
adjudicando o objeto licitado, em favor da(s) empresa(s): GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, no
valor de R$ 233.939,35 (duzentos e trinta e três mil novecentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos).
Mulungu do Morro/BA, 09 de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 119/2021
Processo Administrativo nº 011503/2021.

Modalidade: Convite nº 001/2021.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): GARDEN
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, no valor de R$ 233.939,35 (duzentos e trinta e três mil novecentos e trinta
e nove reais e trinta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação
de serviços de manutenção, recuperação e conservação de vias públicas do Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: Até 10 (dez) meses, a contar da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do
Morro/BA, 09 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A3EC2E3CD5E3C11E8CE95E82B359E09

		2021-05-05T09:36:15-0300